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CEUTA Y MELILLA

*****2444

*****8916

*****4896

****6183B

****5577Q

****2851N

*****3481

*****8169

*****3217

****9559D

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

590001

590003

590004

590006

590007

FILOSOFÍA

LATÍN

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

GUERRERO TRUJILLO, MARIA REMEDIOS

MUÑOZ CABRERA, JOSE

MERINO MATESANZ, ANA ISABEL

CAAMAÑO FERNANDEZ, ISABEL

PINO GONZALEZ, FRANCISCO DAVID

SALCEDO LOPEZ, DANIEL

SANCHEZ SIERES, CAROLINA

LOPEZ PEREZ, MARIA ZOHARA

MEGIAS RODRIGUEZ, MARIA ANGUSTIAS

GARCIA ALVAREZ, ROCIO

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

51000298

52000661

52000661

51000298

52000701

51000638

51004671

51000331

52000415

51000638

I.E.S. SIETE COLINAS                              

I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ      
        

I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ      
        

I.E.S. SIETE COLINAS                              

I.E.S. RUSADIR                                    

I.E.S. LUIS DE CAMOENS                            

I.E.S. CLARA CAMPOAMOR                            

I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO                          

I.E.S. ENRIQUE NIETO                              

I.E.S. LUIS DE CAMOENS                            

CEUTA                                             

MELILLA                                           

MELILLA                                           

CEUTA                                             

MELILLA                                           

CEUTA                                             

CEUTA                                             

CEUTA                                             

MELILLA                                           

CEUTA                                             

CEUTA                           

MELILLA                         

MELILLA                         

CEUTA                           

MELILLA                         

CEUTA                           

CEUTA                           

CEUTA                           

MELILLA                         

CEUTA                           

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

 81,8332

 103,0666

 126,8666

 14,8330

 9,6864

 78,9332

 55,4830

 42,7998

 48,0998

 18,9996

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5)

1) 3) 4) 5)

1) 5)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5)

 63,3332  5,0000  5,0000  6,0000  2,5000

 88,6666  5,0000  5,0000  3,1000  1,3000

 113,1666  3,0000  5,0000  5,7000

 4,6664  3,0000  1,1666  6,0000

 4,6664  5,0200

 55,3332  6,5000  10,0000  6,4000  0,7000

 36,6664  1,0000  10,4166  6,1000  1,3000

 22,9998  5,0000  5,0000  7,3000  2,5000

 36,9998  5,0000  6,0000  0,1000

 8,6664  2,0000  1,3332  7,0000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

110

410

071

510

520

510

290

410

290

510

CÁDIZ

SEVILLA                                           

MALLORCA                                          

CEUTA                                             

MELILLA                                           

CEUTA                                             

MÁLAGA

SEVILLA                                           

MÁLAGA

CEUTA                                             
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ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

590001

590003

590004

590004

590004

590006

590006

590006

590007

590007
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CEUTA Y MELILLA

*****2835

*****8880

*****1006

*****2924

*****8088

*****5076

*****7089

*****1048

****3168D

*****0631

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

590008

590009

590010

590011

590017

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

FRANCÉS

INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

PADILLA CONESA, EDUARDO FRANCISCO

ROMERO CORREA, JOAQUIN

PEREZ RUIZ, ROSA MARIA

GODART GARCIA, ISABELLE

CASTILLO VERA, JUAN CARLOS

RIVAS MORENO, AVELINA

PETIT QUIROS, SUSANA

WEITZ LESSMANN, ASTRID HELENA

RUBIO CANO, OLGA PATRICIA

VELASCO PUIME, ANTONIO

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

52000211

51000286

52000701

51004671

51000298

52000661

51000286

51000331

52000661

51000304

I.E.S. VIRGEN DE LA VICTORIA                      

I.E.S. ABYLA                                      

I.E.S. RUSADIR                                    

I.E.S. CLARA CAMPOAMOR                            

I.E.S. SIETE COLINAS                              

I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ      
        

I.E.S. ABYLA                                      

I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO                          

I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ      
        

I.E.S. ALMINA                                     

MELILLA                                           

CEUTA                                             

MELILLA                                           

CEUTA                                             

CEUTA                                             

MELILLA                                           

CEUTA                                             

CEUTA                                             

MELILLA                                           

CEUTA                                             

MELILLA                         

CEUTA                           

MELILLA                         

CEUTA                           

CEUTA                           

MELILLA                         

CEUTA                           

CEUTA                           

MELILLA                         

CEUTA                           

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

 48,5664

 47,3664

 59,2332

 44,8330

 214,8666

 132,8666

 79,8666

 49,3332

 139,8332

 121,1666

1) 4) 5) 6)

1) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 4) 5) 6)

1) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5)

 36,6664  5,0000  6,0000  0,9000

 36,6664  1,0000  8,7000  1,0000

 43,3332  2,0000  5,0000  6,0000  2,9000

 31,3330  5,0000  6,0000  2,5000

 202,6666  5,0000  4,7000  2,5000

 103,1666  1,0000  20,0000  6,0000  2,7000

 65,1666  10,0000  3,9000  0,8000

 35,3332  4,0000  5,0000  2,5000  2,5000

 127,3332  1,0000  5,0000  6,0000  0,5000

 103,1666  7,0000  5,0000  6,0000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

290

040

290

290

290

040

285

290

520

300

MÁLAGA

ALMERÍA

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

ALMERÍA

MADRID CAPITAL                                    

MÁLAGA

MELILLA                                           

MURCIA                                            
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ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

590008

590008

590009

590010

590011

590011

590011

590011

590017

590017
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CEUTA Y MELILLA

*****5839

*****1212

****1482S

*****5196

*****3402

*****4986

*****4259

*****0177

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

590019

590058

590105

590107

590108

590125

TECNOLOGÍA

APOYO AL ÁREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

INFORMÁTICA

INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS

RAHA AHMED, AHMED

CERRATO RODRIGUEZ, SILVIA

CABILLAS MARTOS, JOSE MARIA

MIRAGAYA CASILLAS, BEATRIZ

SERRANO ESCRIBANO, LUIS

GRAÑA GONZALEZ, JAVIER

AMOROS RODRIGUEZ, MARIA PALMA

AVILES BENITEZ, MIGUEL

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

52000701

51000638

51004671

52000403

52000415

51000331

51000286

52000403

I.E.S. RUSADIR                                    

I.E.S. LUIS DE CAMOENS                            

I.E.S. CLARA CAMPOAMOR                            

C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA                   

I.E.S. ENRIQUE NIETO                              

I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO                          

I.E.S. ABYLA                                      

C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA                   

MELILLA                                           

CEUTA                                             

CEUTA                                             

MELILLA                                           

MELILLA                                           

CEUTA                                             

CEUTA                                             

MELILLA                                           

MELILLA                         

CEUTA                           

CEUTA                           

MELILLA                         

MELILLA                         

CEUTA                           

CEUTA                           

MELILLA                         

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

 46,8664

 125,0332

 31,3498

 28,8332

 20,8664

 42,0996

 127,5829

 60,4998

1) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 5) 6)

1) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

1) 3) 4) 5) 6)

 36,6664  1,0000  7,4000  1,8000

 109,3332  4,0000  5,0000  6,0000  0,7000

 15,3332  2,0000  7,9166  6,0000  0,1000

 17,3332  3,0000  3,0000  2,9000  2,6000

 4,6664  10,0000  6,0000  0,2000

 30,9996  5,0000  3,6000  2,5000

 111,3332  3,0000  4,7497  6,0000  2,5000

 46,4998  1,0000  5,0000  5,6000  2,4000

 

 

 

 

 

 

 

 

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

110

285

510

110

230

110

180

410

CÁDIZ

MADRID CAPITAL                                    

CEUTA                                             

CÁDIZ

JAÉN

CÁDIZ

GRANADA                                           

SEVILLA                                           
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ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

ESP:

590019

590058

590105

590105

590105

590107

590108

590125
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CEUTA Y MELILLA

****1259V

TIPO DE PLAZA: 591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
VAZQUEZ SEOANE, AMANDO DNI:

DESTINO: 51000286 I.E.S. ABYLA                                      CEUTA                                             CEUTA                           
PUNTOS: TOT)  105,3332 1) 5) 99,3332  6,0000  

ORIGEN: 510 CEUTA                                             
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ESP: 591202
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CEUTA Y MELILLA

*****7753

*****4980

TIPO DE PLAZA:

TIPO DE PLAZA:

594431

594460

VIOLA

LENGUAJE MUSICAL

ROLIN DOMINGUEZ, CLAUDIA

VEGA GONZALEZ, JOSE RICARDO

DNI:

DNI:

DESTINO:

DESTINO:

52000506

52000506

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE 
MÚSICA               

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE 
MÚSICA               

MELILLA                                           

MELILLA                                           

MELILLA                         

MELILLA                         

PUNTOS: TOT)

PUNTOS: TOT)

 25,3330

 229,8666

1) 3) 4) 5) 6)

1) 4) 5)

 8,6664  6,0000  2,1666  6,0000  2,5000

 206,6666  20,0000  3,2000

 

 

ORIGEN:

ORIGEN:

040

110

ALMERÍA

CÁDIZ
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ESP:

ESP:

594431

594460


